



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2021
Processo Administrativo Nº 186/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALANN SANTANA BATISTA
Data de Publicação: 30/09/2021 10:40:16

				TOTAL DO PROCESSO: 15.038,85
WEBER LEME DA SILVA 08460712664			26.671.240/0001-01	15.038,85
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 070	17,80	Total: 534,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DELTA	Modelo:	
Descrição: AÇUCAR CRISTAL SUPERIOR PENEIRADO- PACOTE DE 5KG.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,80			Total Item: 534,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 023	4,19	Total: 41,90
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: KIMIMO	Modelo:	
Descrição: AMIDO DE MILHO, PRODUTO AMIÁCEO EXTRAÍDO DO MILHO, EMBALAGEM CONTENDO 500G				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,19			Total Item: 41,90
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 086	26,50	Total: 132,50
Item: 3	Unidade: KG	Marca: PIF PAF	Modelo:	
Descrição: APRESUNTADO FATIADO E REFRIGERADO, FATIAS FINAS , APROXIMADAMENTE 20G, SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE, EMBALAGEM DEVE CONTER A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO , PESO, MARCA DO FABRICANTE E DATA DE VALIDADE				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,50			Total Item: 132,50
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 089	18,45	Total: 553,50
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: UNIÃO	Modelo:	
Descrição: ARROZ TIPO 1, LONGO, FINO, AGULHINHA, POLIDO, BENEFICIADO, GRÃOS INTEIROS, PCT 5KG				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,45			Total Item: 553,50
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 082	3,10	Total: 31,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: YOKI	Modelo:	
Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS EM EMBALAGEM CONTENDO 250 GR				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,10			Total Item: 31,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 050	4,45	Total: 890,00
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: VILMA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO DOCE, SABOR MAISENA - PACOTE 400G				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,45			Total Item: 890,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 088	4,30	Total: 860,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: VILMA	Modelo:	
Descrição: BOLACHA DE SAL, CREAM CRACKER,TRADICIONAL - PACOTE COM 400G				



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG

Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,30			Total Item: 860,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 031	21,50	Total: 1.290,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: PREDILECTA	Modelo:	
Descrição: CACAU EM PÓ SOLÚVEL, SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR E MISTURA 100% CACA, PÓ DE ODOR E SABOR CARACTERÍSTICO - PACOTE DE 200G.				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 21,50			Total Item: 1.290,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 060	10,00	Total: 2.000,00
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: SUPER FORTE	Modelo:	
Descrição: CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO EMBALADO EM PACOTE DE 500G				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 2.000,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 050	4,00	Total: 200,00
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: PACHA	Modelo:	
Descrição: CANJICA BRANCA - PACOTE DE 500G				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 200,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 093	37,00	Total: 1.480,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: TUDBOM	Modelo:	
Descrição: EM PEÇA, TIPO ACÉM OU MÚSCULO, REFRIGERADA, SEM GORDURA, SEM PELANCA, SEM SEBO, EMBALAGEM ATÓXICA, A VÁCUO, PESO LÍQUIDO DE 1KG, CONTENDO NA EMBALAGEM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE VALIDADE E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 37,00			Total Item: 1.480,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 086	25,00	Total: 1.000,00
Item: 12	Unidade: KG	Marca: TUDBOM	Modelo:	
Descrição: CARNE BOVINA CONGELADA MOÍDA, TIPO ACÉM OU MÚSCULO, REFRIGERADA, SEM GORDURA, SEM PELANCA SEM SEBO. EMBALAGEM ATÓXICA A VÁCUO. PESO LÍQUIDO DE 01 KG. CONTENDO NA EMBALAGEM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE VALIDADE E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 1.000,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 024	50,00	Total: 750,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: BONARE	Modelo:	
Descrição: EXTRATO DE TOMATE, MAIS CONCENTRADO, 100% NATURAL, SEM QUALQUER TIPO DE CONDIMENTO OU CORANTE - EMBALAGEM 4,08KG				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 750,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 006	3,70	Total: 18,50
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: PACHA	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA CRUA, FINA, 1º, QUALIDADE				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,70			Total Item: 18,50
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 030	3,20	Total: 16,00
Item: 15	Unidade: PCT	Marca: PACHA	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA, CRUA, GROSSA, TIPO BIJU, 1º QUALIDADE - PACOTE DE 500G				



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG

Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 16,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 089	4,10	Total: 102,50
Item: 16	Unidade: UN	Marca: BELO sABORE	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE TRIGO COMUM PCT C/ 1 KG				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,10			Total Item: 102,50
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 033	8,50	Total: 340,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: CAIOBA	Modelo:	
Descrição: FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 NOVO DE PRIMEIRA QUALIDADE GRAOS INTEIROS E SAOS SEM A PRESENÇA DE GRAOS MOFADOS E/OU CARUNCHADOS EMB 1 KG				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,50			Total Item: 340,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 034	9,20	Total: 368,00
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: TATIANA	Modelo:	
Descrição: FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, GRÃOS INTEIROS E SÃOS, SEM A PRESENÇA DE GRÃOS MOFADOS E/OU CARUNCHADOS - EMBALGAGEM 1KG				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,20			Total Item: 368,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 076	2,70	Total: 40,50
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: DONA BENTA	Modelo:	
Descrição: FERMENTO EM PÓ QUÍMICO - EMBALAGEM 100G				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,70			Total Item: 40,50
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 082	7,80	Total: 156,00
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: DOM SAPORE	Modelo:	
Descrição: MACARRAO AVE MARIA, MASSA DE SÊMOLA - EMBALAGEM 1KG				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,80			Total Item: 156,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 083	7,80	Total: 156,00
Item: 21	Unidade: PCT	Marca: DOM SAPORE	Modelo:	
Descrição: MACARRAO ESPAGUETE N° 08, MASSA DE SÊMOLA - EMBALAGEM 1KG				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,80			Total Item: 156,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 091	10,55	Total: 158,25
Item: 22	Unidade: PCT	Marca: RANCHO DE MINAS	Modelo:	
Descrição: MANTEIGA COM SAL, 1° QUALIDADE - EMBALAGEM 200G				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,55			Total Item: 158,25
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 057	8,30	Total: 332,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: CLAYBOM	Modelo:	
Descrição: MARGARINA CREMOSA, SEM SAL, SEM GORDURAS TRANS, COM MAXIMO 65% LIPÍDIOS - POTE COM 500G				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,30			Total Item: 332,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 098	7,70	Total: 77,00
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: VILMA	Modelo:	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG**

Descrição: MASSA COM OVOS PARA LASANHA - PACOTE COM 500G

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 7,70** Total Item: 77,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 085 3,70 **Total: 555,00**

Item: 25 Unidade: PCT Marca: PACHA Modelo:

Descrição: MILHO DE PIPOCA - PACOTE 500G

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 3,70** Total Item: 555,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 021 9,80 **Total: 980,00**

Item: 26 Unidade: UN Marca: LISA Modelo:

Descrição: OLEO DE SOJA, TIPO 1, REFINADO COM ANTIOXIDANTE E ÁCIDO CITRICO - PET DE 900ML

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 9,80** Total Item: 980,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 067 19,80 **Total: 594,00**

Item: 27 Unidade: KG Marca: PIF PAF Modelo:

Descrição: PEITO DE FRANGO CONGELADO, SEM OSSO, LIMPO, MAGRO, NÃO TEMPERADO, EMBALAGEM ATÓXICA PESO LÍQUIDO DE 01 KG, CONTENDO NA EMBALAGEM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE VALIDADE E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 19,80** Total Item: 594,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 086 8,40 **Total: 168,00**

Item: 28 Unidade: PCT Marca: AMAFIL Modelo:

Descrição: POLVILHO AZEDO, QUALIDADE SUPERIOR - PACOTE DE 1KG

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 8,40** Total Item: 168,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 002 41,00 **Total: 328,00**

Item: 29 Unidade: KG Marca: RANCHO DE MINAS Modelo:

Descrição: QUEIJO MUÇARELA, FATIADO E REFRIGERADO, FATIAS FINAS, APROXIMADAMENTE 20G. SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE. EMBALAGEM DEVE CONTER A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE E DATA DE VALIDADE.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 41,00** Total Item: 328,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 026 16,40 **Total: 164,00**

Item: 30 Unidade: UN Marca: ECILA Modelo:

Descrição: REQUEIJAO SABOR NATURAL, CREMOSO INGREDIENTES: LEITE PASTEURIZADO, CREME DE LEITE, SAL, FERMENTO LACTEO, ACONDICIONADO EM POTE COM TAMPA. RESFRIADO, NÃO CONGELADO, EMBALAGEM INTERGRA E INVIOLADA DE ATÉ 500GR

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 16,40** Total Item: 164,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 004 1,60 **Total: 48,00**

Item: 31 Unidade: PCT Marca: MASTER Modelo:

Descrição: SAL REFINADO E IODADE - PACOTE COM 1 KG

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 48,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 082 9,00 **Total: 630,00**

Item: 32 Unidade: KG Marca: PIF PAF Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG**

Descrição: SALSICHA EMBALAGEM ATÓXICA, CONTENDO NA EMBALAGEM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. PESO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE VALIDADE E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE.

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 630,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 083 3,90 **Total: 31,20**

Item: 33 Unidade: PCT Marca: KIFLOR Modelo:

Descrição: TRIGO PARA KIBE - PACOTE 500G

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 31,20

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 026 2,60 **Total: 13,00**

Item: 34 Unidade: UN Marca: TOSCANO Modelo:

Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL BRANCO- PET DE 750ML

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 13,00

PREGOEIRO: ALANN SANTANA BATISTA

EQUIPE DE APOIO JOICE DE CARVALHO MARTINS